TARIFFE DEI CANONI SPECIALE TV

Importi in EURO per NUOVI CANONI SPECIALI in vigore dal 1° gennaio

2019

DA
GENNAIO
A DICEMBRE

IMPORTI

DA
FEBBRAIO
A DICEMBRE

IMPORTI

6.350,64

1.905,20

952,57

381,01

190,54

DA MARZO
A DICEMBRE

IMPORTI

5.773,30

1.732,00

865,98

346,37

173,21

DA APRILE
A DICEMBRE

IMPORTI

5.195,98

1.558,80

779,38

311,74

155,90

DA MAGGIO
A DICEMBRE

IMPORTI

4.618,64

1.385,60

692,78

277,10

138,57

DA GIUGNO
A DICEMBRE

IMPORTI

4.041,32

1.212,40

606,18

242,47

121,25

DA LUGLIO
A DICEMBRE
DA
GENNAIO

A GIUGNO

IMPORTI

3.463,98

1.039,20

519,58

207,82

103,93

DA AGOSTO
A DICEMBRE
DA
FEBBRAIO

A GIUGNO

IMPORTI

2.886,66

866,00

432,98

173,19

86,61

DA
SETTEMBRE
A DICEMBRE
DA MARZO
A GIUGNO

IMPORTI

2.309,32

692,80

346,39

138,55

69,28

DA
OTTOBRE

A DICEMBRE
DA APRILE
A GIUGNO

IMPORTI

1.732,00

519,60

259,79

103,92

51,97

DA
NOVEMBRE
A DICEMBRE
DA MAGGIO
A GIUGNO

IMPORTI

1.154,66

346,40

173,19

69,27

34,64

DICEMBRE
O GIUGNO

IMPORTI

577,34

173,20

86,60

34,64

17,33




