TARIFFE DEI CANONI SPECIALE TV

Importi in EURO per NUOVI CANONI SPECIALI in vigore dal 1° gennaio 2019

		Catadadia	C-+	C-+	Cataaasia	Catagogia
		A Categoria	B Categoria	<u>Categoria</u> C	<u>Categoria</u> D	E
DA GENNAIO A DICEMBRE	IMPORTI			1.018,40		203,70
DA FEBBRAIO A DICEMBRE	IMPORTI	6.350,64	1.905,20	952,57	381,01	190,54
DA MARZO A DICEMBRE	IMPORTI	5.773,30	1.732,00	865,98	346,37	173,21
DA APRILE A DICEMBRE	IMPORTI	5.195,98	1.558,80	779,38	311,74	155,90
DA MAGGIO A DICEMBRE	IMPORTI	4.618,64	1.385,60	692,78	277,10	138,57
DA GIUGNO A DICEMBRE	IMPORTI	4.041,32	1.212,40	606,18	242,47	121,25
DA LUGLIO A DICEMBRE DA GENNAIO A GIUGNO	IMPORTI	3.463,98	1.039,20	519,58	207,82	103,93
DA AGOSTO A DICEMBRE DA FEBBRAIO A GIUGNO	IMPORTI	2.886,66	866,00	432,98	173,19	86,61
DA SETTEMBRE A DICEMBRE DA MARZO A GIUGNO	IMPORTI	2.309,32	692,80	346,39	138,55	69,28
DA OTTOBRE A DICEMBRE DA APRILE A GIUGNO	IMPORTI	1.732,00	519,60	259,79	103,92	51,97
DA NOVEMBRE A DICEMBRE DA MAGGIO A GIUGNO	IMPORTI	1.154,66	346,40	173,19	69,27	34,64
DICEMBRE O GIUGNO	IMPORTI	577,34	173,20	86,60	34,64	17,33